
HIPPODROME DE SALON-DE-PROVENCE (R2) 

LUNDI 09 SEPTEMBRE 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 10PRIX DE L'ASSOCIATION DES PROPRIETAIRES PARIS-PROVINCE - 7 Concurrents - Plat - 1 800 M - 12.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

VULDETRADE 

CRICRI D'AMOUR 

WELCOME CHARLY 

RED COUNTESS 

BRIONA 

WAHAJ 

LAST STAND 

GRANDIN M. 

MILLET G. 

LOPES DUARTE Nun. M. 

LEGRAS G. 

DAIFI A. 

SEGUY V. 

ORANI ANT. 

VERMEULEN  F. 

LABATE S. 

JANACKOVA KOPLIKOVA I. 

CHOTARD R. 

GAUVIN  JP. 

MIKHALIDES  E. 

ESCUDER C. 

6p 1p 2p 7p 3p 12p  

9p 1p 5p 6p 1p 5p  

8p 3p 5p 1p (23) 4p  

3p 6p 4p 6p 9p 1p 

4p 6p 5p 2p 7p 8p  

4p 8p 9p 

4h 9p 4p 10p 8p 5p  

33 200 € 

13 800 € 

23 750 € 

14 200 € 

21 700 € 

1 200 € 

8 350 € 

F3 

M3 

M3 

F3 

F3 

H3 

M3 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800

58.5 

58 

58 

56.5 

56.5 

56 

56 

7 

2 

4 

1 

3 

6 

5 

FAVORIS : 1 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 7  

COURSE 2
Départ prévu à 

09H 40PRIX DES ALPILLES - 9 Concurrents - Plat - 1 800 M - 12.500 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

NEW WAY BABY 

SANTO GOLD 

HAVREL 

MIDNIGHT ESCAPE 

DIMANCHE SOIR 

LOUIS DEUX 

SIREN'S SYMPHONY 

ALLABARA 

MAKING WAVES 

PACAUT Cor. 

WALDHAUSER M. 

GRANDIN M. 

MILLET G. 

MENDIZABAL I. 

ORANI ANT. 

GERMAIN M. 

SEGUY V. 

BRUNELLI M. 

ESCUDER C. 

ANDREU  J. 

FRADET  R. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

MORISSON D. 

VERMEULEN F. 

ESCUDER C. 

PIMBONNET M. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

8p 10p 1p 1p 4p 

1p 2p 11p 

6p 6p 

 

7p 9p 7p 5p 

9p 7p 10p 6p 

9p 

4p 5p 6p 7p 6p 6p 

1p 8p 6p 8p 

16 300 € 

10 800 € 

 

 

1 150 € 

 

 

1 475 € 

4 250 € 

F2 

M2 

M2 

H2 

F2 

M2 

F2 

F2 

F2 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800

60.5 

60 

58 

57 

56.5 

56 

54.5 

54.5 

54.5 

6 

1 

2 

4 

5 

8 

3 

7 

9 

FAVORIS : 2 – 5 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 2 – 9 – 5  

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 17PRIX JEUNE GENERATION - 11 Concurrents - Plat - 1 800 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

GHAWAR 

VAN DIEMEN 

SUNRISE DREAM 

TRILLION TIMES 

STARNBERG 

VARENNE 

HOLY CAMELOT 

CROIX DU LAC 

MATCH PERFECT 

DIYAA 

MARIE DE PRUSSE 

MOUESAN H. 

MILLET G. 

LEGRAS G. 

MENDIZABAL I. 

GRANDIN M. 

EYQUEM JB. 

ORANI ANT. 

GUILLOTEAU Axi. 

CIROCCA Dav. 

GERMAIN M. 

PACAUT Cor. 

ROUGET JC. 

BAUDRON L. 

CHOTARD R. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

VERMEULEN  F. 

ROUGET  JC. 

REYNIER  J. 

VERMEULEN  F. 

SANTELLA F. 

ESCUDER C. 

VERMEULEN F. 

M2 

M2 

H2 

M2 

M2 

M2 

M2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

11 

10 

8 

2 

3 

9 

1 

6 

5 

4 

7 

FAVORIS : 4 – 6 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 7 – 2 – 6  

COURSE 4
Départ prévu à 

10H 52PRIX DE PROVENCE - 8 Concurrents - Plat - 2 400 M - 12.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

HE'S A ROCK STAR 

CARTER AND GO 

HADLEIGH 

PEGASUS 

MARVANCO 

ULTRA SMART 

JUST YOU AND M 

WATCH IT 

SEGUY V. 

MENDIZABAL I. 

ORANI ANT. 

WALDHAUSER M. 

PACAUT Cor. 

FLANDRIN B. 

LOPES DUARTE Nun. M. 

FOREST M. 

JUTEAU I. 

LABATE S. 

PHELIPPON J. 

FORESI F. 

ESCUDER C. 

LIGEROT C. 

PHILIPPON R. 

DE MONTZEY  B. 

2p 7p 5p 1p 1p 1p  

3p 8p 9p 6p Rp 3p  

5p 5p 5p 12p 11p 7p  

7p 13p 0p 16p 2p  

11p 10p 14p 12p 5p  

15p 7p 13p 5p 8p  

7p 13p 5p (23) 7p  

5p 6p 5p 8p 5p 8p  

103 360 € 

192 330 € 

53 990 € 

203 785 € 

36 640 € 

1 550 € 

174 665 € 

20 825 € 

H8 

H8 

H4 

H9 

H5 

H4 

H11 

H5 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

2 400 

60 

58 

58 

56 

56 

56 

56 

56 

8 

1 

7 

4 

3 

6 

2 

5 

FAVORIS : 1 – 3 – 2 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 1 – 8 – 3  



COURSE 5
Départ prévu à 

11H 27PRIX D'ARLES - 10 Concurrents - Plat - 2 000 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

CLASH OF CURRENTS 

MOULIN BLANC 

POMELEO 

ONCHAO 

MARKER 

BEST OFFER 

PARVA SCURRA 

PRINCESSE COLUMBIA 

HASHTAG JOA 

SWEET NEBULA 

GRANDIN M. 

MILLET G. 

BANZ C. 

FLANDRIN B. 

GERMAIN M. 

WALDHAUSER M. 

PACAUT Cor. 

ORANI ANT. 

SEGUY V. 

CIROCCA Dav. 

VERMEULEN  F. 

COTTIER P. 

ESCUDER C. 

LIGEROT C. 

COTTIER P. 

MARTINON C. 

ROUGET  JC. 

GAUVIN  JP. 

PLANARD M. 

SANTELLA F. 

8p 5p 8p 3p 3p 1p  

9p 7p 6p 3p 1p 3p 

13p 7p 7p 3p 5p 1p  

1p 9p 12p 2p 6p 

3p 6p 7p 9p 9p 2p  

14p 7p 4p 3p 4p 2p  

3p 3p 5p 2p 4p 6p 

9p 7p 3p 8p 6p 8p  

2p 11p 6p 9p 7p (23)  

4p 6p 3p 3p 3p 

24 250 € 

11 700 € 

22 450 € 

6 000 € 

8 600 € 

13 060 € 

11 400 € 

13 550 € 

44 100 € 

9 800 € 

H3 

H3 

M3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

59 

58 

58 

57 

56 

55.5 

55.5 

54.5 

54.5 

54.5 

9 

5 

4 

2 

10 

1 

3 

7 

8 

6 

FAVORIS : 4 – 5 – 8 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 7 – 4 – 10  

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 12PRIX DE MIRAMAS - 12 Concurrents - Plat - 2 000 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

ROYAL RIGHT 

PUMP PUMP CITY 

MUELHEIMER PERLE 

EDITED 

SPIRIT GREY 

GAIDAR 

KENZAL 

WILD SWEETHEART 

DENIA 

LIGHTED GLORY 

KADIYAC 

ARCUBIATU 

GRANDIN M. 

DAIFI A. 

BANZ C. 

ANTONIOTTI L. 

BRUNELLI M. 

MENDIZABAL I. 

FORESI F. 

MILLET G. 

ORANI ANT. 

GERMAIN M. 

LEGRAS G. 

PACAUT Cor. 

VERMEULEN  F. 

GAUVIN JP. 

ESCUDER C. 

COTTIER P. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

PHELIPPON J. 

FORESI F. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

FRADET R. 

ESCUDER C. 

CHOTARD R. 

ESCUDER C. 

5p 1p 3p 4p 2p 7p  

1p 9p 1p (23) 10p  

6p 1p 3p 13p 4p 2p  

12p 5p 9p 7p 5p 11p  

4p 6h Th 1p 7p 9p  

8p 6p 5p 10p 4p 3p  

11p 4p 1p 7p 9p 5p  

1p 14p 5p 10p 2p  

1p 4p 7p 2p 1p 2p  

7p 2p 2p 14p 8p 2p  

8p 6p 12p 6p 16p 2p  

4p 14p 11p 9p 4p  

125 966 € 

35 000 € 

100 165 € 

121 975 € 

50 010 € 

61 470 € 

74 595 € 

60 930 € 

100 940 € 

107 640 € 

56 960 € 

39 250 € 

H6 

H4 

F6 

H7 

H4 

H5 

H6 

F5 

F6 

F5 

F4 

H4 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

61.5 

60 

59 

58.5 

57.5 

56.5 

56 

56 

55.5 

55 

54 

54 

6 

2 

8 

7 

10 

5 

3 

1 

11 

9 

4 

12 

FAVORIS : 1 – 2 – 9 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 1 – 10 – 12  

COURSE 7
Départ prévu à 

12H 47PRIX EMILE RIBAL - 14 Concurrents - Plat - 1 800 M - 17.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

MERCI ELIE 
SOAN 
SPORT COUPE 
AGOUREIL 
BLACK WALL 
JUSSIFER 
BURWASH 
PIERRE LE GRAND 
HURRICANE LIGHT 
LES ALDUDES 
COLBY CHOP 
LAUENEN 
FLORIDA SPRING 
SURPRIZE ME 

ORANI ANT. 
GERMAIN M. 
FORESI F. 
CONGIU G. 
FOREST M. 
BANZ C. 
GRANDIN M. 
MENDIZABAL I. 
LEGRAS G. 
MILLET G. 
SEGUY V. 
GUEDJ-GAY G. 
GUILLOTEAU Axi. 
WALDHAUSER M. 

PERRET  N. 
FRADET R. 
FORESI F. 
CURY E. 
BONNEFOY  Y. 
FRADET R. 
FRADET  R. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
VERPLANKEN-LABERINE M. 
SIGAUD P. 
MIKHALIDES  E. 
RESIMONT J. 
BOUALEM F. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 

2p 5p (23) 6p 7p  
15p 11p 2p 1p 3p  
1p 9p 1p 5p 10p 6p  
4p 3p 7p 12p 3p 1p  
14p 5p 1p 5p 11p 5p  
2p 6p 5p 5p 5p 1p  
2p 3p 1p 7p 6p 5p  
11p 8p 7p 3p 4p 11p  
12p 10p 7p 1p 10p  
8p 12p 11p 1p 12p  
9p 3p 4p 6p 4p 6p  
1p 2p 5p 5p 2p 5p  
1p 7p 4p 7p 13p 8p  
3p 3p 7p 6p 9p 10p  

5 750 € 
58 800 € 

100 860 € 
53 570 € 
98 110 € 

125 415 € 
47 280 € 
66 415 € 

188 935 € 
96 670 € 
34 460 € 

108 355 € 
28 175 € 
53 175 € 

H4 
M5 
H6 
M5 
M5 
H7 
F4 
H5 
H9 
F7 
H4 
H7 
F4 
F4 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

60 
59.5 
59 
59 

58.5 
58 

57.5 
57 

56.5 
56 

55.5 
54 

53.5 
53 

12 
4 
3 
8 

13 
6 
7 

10 
5 

14 
11 
1 
2 
9 

FAVORIS : 3 – 4 – 6 – 7 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 3 – 12 – 14 – 13  

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 22PRIX DE LA COTE BLEUE - 14 Concurrents - Plat - 1 800 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KARKHOV 
LONDON WAY 
LONG STORY SHORT 
COME TI AMO 
MIAMI BEET 
PRINCESSE VERA 
MANA SIS 
PRINCE LOS 
LILY APPLE 
EMPIRIC 
RED HOT ACTION 
PRETTY WARRIOR 
TERRE SACREE 
ELLECOEUR DRALLIV 

GUEDJ-GAY G. 
SEGUY V. 
GRANDIN M. 
MENDIZABAL I. 
BILLARDELLO C. 
LE QUILLEUC S. 
ORANI ANT. 
PACAUT Cor. 
GERMAIN M. 
MOUESAN H. 
WALDHAUSER M. 
BANZ C. 
SIVAN Mel. 
VALLE SKAR F. 

RESIMONT J. 
JUTEAU I. 
MIKHALIDES  E. 
LABATE  S. 
ESCUDER C. 
ESTRABOL A. 
RESIMONT J. 
ESCUDER C. 
BOUALEM F. 
BERNHARDT E. 
MURE-RAVAUD N. 
VERPLANKEN-LABERINE M. 
FORESI F. 
MURE-RAVAUD N. 

9p 15p 11p 14p 10p  
4p 5p 7p 2p 2p 10p  
2p 13p 3p 6p 3p 13p  
14p 9p 3p 6p 
12p 8p 17p 6p 3p  
7p 10p 4p 6p 3p 7p  
1p 9p 16p 8p 4p 10p  
3p 6p 9p 2p 3p 2p  
4p 5p 1p 2p 3p 4p  
6p 7p 2p 4p 11p 6p  
11p 11p 12p (23) 16p  
3p 2p 9p 6p 6p 8p  
8p 11p 5p 8p Tp (23)  
3p Tp 10p 9p 6p  

60 970 € 
12 550 € 
18 325 € 

1 275 € 
59 990 € 
62 180 € 
12 775 € 
87 825 € 

118 440 € 
141 350 € 

18 500 € 
17 825 € 

4 800 € 
2 250 € 

H6 
H4 
F4 
F4 
H7 
F6 
F4 
M6 
F7 

H11 
F4 
F4 
F6 
H4 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

60 
60 

59.5 
59 
58 

57.5 
57.5 
57 

54.5 
54 
54 
53 
53 
53 

4 
1 
6 

12 
8 
9 
7 
2 
5 

14 
3 

10 
11 
13 

FAVORIS : 2 – 3 – 7 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 9 – 2 – 7 – 14  


